
 

Uchwała  Nr  XLV / 258 / 2022 

Rady Gminy Jemielno z dnia  14 grudnia  2022 roku                                                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2022 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2022 roku,  poz.559 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 328.933,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 328.933,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 27.295.142,66 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  20.198.722,80 zł 

- dochody majątkowe  -   7.096.419,86 zł 

po stronie wydatków  - 33.247.346,21 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 20.088.146,35 zł 

- wydatki majątkowe    - 13.159.199,86 zł 

deficyt  budżetu          -   5.952.203,55 zł 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 



                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Plan budżetu gminy  zostaje zwiększony o kwotę 5.000 zł z tytułu opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych z przeznaczeniem na wydatki Gminnej Komisji 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi, o kwotę 273.953,00 zł z tytułu wpływu z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, o kwotę 49.980 zł z tytułu wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych .  Plany wydatków jednostek budżetowych w zakresie wynagrodzeń i 

pochodnych zostają zwiększone w związku z zapłatą podatku dochodowego od osób 

fizycznych, składek na ubezpieczenia społeczne , składek na Fundusz Pracy w miesiącu 

grudniu ( zobowiązania  przypadające do zapłaty w styczniu).  


